
UCHWAŁA NR XLV/393/22 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie powierzenia Burmistrzowi Mszczonowa uprawnienia do ustalenia wysokości opłaty za 
korzystanie z gminnego obiektu użyteczności publicznej - toalety miejskiej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 202 r. poz. 559) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (t. j. Dz. U. z 2021r. poz. 679) Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Burmistrzowi Mszczonowa uprawnienie do ustalenia opłaty za korzystanie 
z gminnego obiektu użyteczności publicznej – toalety miejskiej, znajdującej się na terenie parku miejskiego 
w Mszczonowie przy ul. Żyrardowskiej, na działce ew. nr 362/1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Łukasz Koperski 

 

Id: 369B3703-5E02-4ECD-8E6E-FCB1142079EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


